ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 02 АПРЕЛЯ 2007 ГОДА № 392

«О ПРАВИЛАХ БЛАГОУСТРОЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

                                                                              «______»__________________ 2015 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства муниципального образования «Город

Вологда», утвержденные решением Вологодской городской Думы от 02 апреля

2007 года № 392 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом подпункта 4.6.16 пункта 4.6, абзаце втором подпункта

4.7.1 и абзаце первом подпункта 4.7.4 пункта 4.7 цифру и слова «1 рабочего дня»

заменить цифрами и словом «48 часов».

1.2. В пункте 4.7:

1.2.1. В подпункте 4.7.1:

1.2.1.1. В абзаце втором цифру и слово «5 рабочих» заменить цифрой и словом

«14 рабочих».

1.2.1.2. В абзаце третьем цифру «7» заменить цифрами «14».

1.2.2. Абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«Лица, которые планируют производить земляные работы, обязаны

самостоятельно обеспечить согласование проведения земляных работ

с собственниками, пользователями и владельцами земельных участков, в границах

которых планируется производство земляных работ, до их проведения.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

Проект внесен

Администрацией города Вологды

 2

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель                                                                                      Глава города Вологды

Вологодской городской Думы

                                   Ю.В.Сапожников                                                            Е.Б.Шулепов

Подписано Главой города Вологды

«     » _______________2015 года

№__________